Gemeinde Seehausen a. Staffelsee

Am Graswegerer 1 · 82418 Seehausen a. Staffelsee
Tel.: 08841/6169-23 · Fax: 08841/6169-11
Öffnungszeiten: Mo., Di., Do., Fr. 08.00 – 12.00 Uhr, Do. 14.00 – 18.00 Uhr
E-Mail: steuer@vg-seehausen.de · www.seehausen-am-staffelsee.de



BEKANNTMACHUNG

Seehauser Straße, Seehausen a. Staffelsee; Straßensperrung am Montag, 01.07.2024 bis voraussichtlich Ende September 2024

Seehauser Straße, Seehausen a. Staffeslee:

Im Gemeindegebiet Seehausen a. Staffelsee, speziell der Bereich Seehauser Straße bis zum Bahnhofplatz, beginnt die **Straßensperrung am Montag, 01.07.2024 bis voraussichtlich Ende September 2024**. Die Zufahrten zu den Geschäften, Praxen, Büros und Anliegern sowie der Lieferverkehr werden durch die ausführende Firma ermöglicht. Die Umleitung zum Bahnhof erfolgt über den Kreisel bei der Kohlgruber Straße und ist entsprechend beschildert.

<u>Für die Müllabfuhr gilt für beide Bereiche (Bahnhofstr./Griesbräustr. und Seehauser Str.) folgendes:</u>

Bitte stellen Sie die Mülltonnen jeweils an die Enden des gesperrten Bereichs, dort werden sie entleert. Sollten Sie Hilfe benötigen, wenden Sie sich bitte an die Mitarbeiter der Baufirma, diese sind Ihnen gerne behilflich. Bitte entschuldigen Sie die damit verbundenen Beeinträchtigungen und haben Sie vielen Dank für Ihr Verständnis und Ihre Geduld.

Für Fragen stehen Ihnen folgende Ansprechpartner bei den Gemeindewerken Murnau und der Fa. WTI zur Verfügung:

Gemeindewerke Murnau, Herr Helmut Mair, technischer Werkleiter

Telefon 08841 48929-210 E-Mail: mair@gw-murnau.de

Gemeindewerke Murnau, Herr Michael Hager, technischer Mitarbeiter

Telefon 08841 48929-202 E-Mail: hager@gw-murnau.de

Firma WTI, Wohn-, Tief- und Industriebau GmbH, Porschestr. 12, 87437 Kempten Herr Christoph Brutscher, Telefon 0831 540287-44, Mobil 0152 09300379

Seehausen a. Staffelsee, 01.07.2024

Markus Hörmann Erster Bürgermeister

Gemeinde Seehausen a. Staffelsee

Aushang an den Amtstafeln der Gemeinde Seehausen a. Staffelsee

vom 01.07.2024 bis 30.09.2024

F. Jais Unterschrift